ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:  69/TB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Phú Đình, ngày  04 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai  kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn khảo sát

lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng các công trình thuộc nguồn vốn Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng  đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn xã Phú Đình

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của UBND XÃ Phú

Đình về việc phê duyệt công khai  kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn khảo

sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng các công trình thuộc nguồn vốn Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng  đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn xã Phú Đình;

UBND xã Phú Đình thông báo đến các xóm trên địa bàn xã biết, kể từ ngày

05/11/2022 Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình thực hiện niêm yết công khai kết quả lựa

chọn nhà thầu tại trụ sở UBND xã và 13 nhà văn hoá của các xóm để cho mọi

người trong cơ quan, đơn vị và nhân dân biết.

( Có biểu chi tiết các dự án kèm theo)

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục trong thời gian 30 ngày liên tục

theo đúng thời gian được quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;
- Các ban ngành thuộc xã;

- 13 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP,KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

Biểu mẫu : 02/CKTC-ĐTXD

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số: 69/TB-KT ngày 04/11/2022 của UBND xã Phú Đình)

Đơn vị:  Đồng

TT Nội dung

Giá gói

thầu

được

duyệt

Giá dự

thầu

Giá

trúng

thầu

Giá ký

hợp

đồng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

1
Đường GTNT xóm Khuôn Tát xã

Phú Đình
52.509.000 52.509.000 52.509.000 52.509.000

 -
 Gói thầu Tư vấn khảo sát lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình
52.509.000 52.509.000 52.509.000 52.509.000

Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

AACC
52.509.000 52.509.000 52.509.000 52.509.000

2
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm xã Phú

Đình
53.233.000 53.233.000 53.233.000 53.233.000

 -
 Gói thầu Tư vấn khảo sát lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình
53.233.000 53.233.000 53.233.000 53.233.000

Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

AACC
53.233.000 53.233.000 53.233.000 53.233.000

3
Đường GTNT đi nhà sinh hoạt cộng

đồng xóm Nạ Tẩm xã Phú Đình
9.768.000 9.768.000 9.768.000 9.768.000

-
 Gói thầu Tư vấn khảo sát lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình
9.768.000 9.768.000 9.768.000 9.768.000

Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

AACC
9.768.000 9.768.000 9.768.000 9.768.000

4
Kênh mương nội đồng xóm Khuôn

Tát xã Phú Đình
13.013.000 13.013.000 13.013.000 13.013.000

-
 Gói thầu Tư vấn khảo sát lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình
13.013.000 13.013.000 13.013.000 13.013.000

Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

AACC
13.013.000 13.013.000 13.013.000 13.013.000

Thủ trưởng (đơn vị công khai)

(Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T03:21:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:45:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:45:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!